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Zyrtari Përgjegjës i Prokurimit i Komunës së Pejes, në mbështetje të nenit 108/A (paragrafi 10.1) 
të Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L- 237, 
ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar në nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) të 
Rregullave për Parashtrimin e Ankesave të aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit 
Publik, duke vendosur sipas kërkesës për ri-shqyrtim të datës 29.08.2024   me titull Hartimi i 
Projekti kryesor i objektit Administrativ Komunal -Peje      Nr. të Prok: 635-24-6877-4-2-3dhe nr i 
brendeshen 635-24-045-423 nxjerr: 
 

V E N D I M 
Refuzohet – kërkesa për ri-shqyrtim të Operatori Ekonomik KUB SH.P.K.  . të datës 29.08.2024     

lidhur me aktivitetin e prokurimit  Hartimi i Projekti kryesor i objektit Administrativ Komunal -Peje  
Nr. të Prok: 635-24-6877-4-2-3  dhe nr i brendeshen 635-24-045-423  nxjerr: 
kundër B58 NJOFTIM MBI VENDIMIN E AK FAZA E PARE , të datës 26.08.2024  te publikuar ne 
platëformen elektronike të E- Prokurimit . 
Vërtetohet vendimi  i  A.K mbi B58 NJOFTIM MBI VENDIMIN  E AK FAZA E PARE të publikuar me 
datë: 26.08.2024 
 

A r s y e t i m 
Operatori Ekonomik KUB SHPK   me daten 30.08.2024 , ka parashtruar kërkesen për Ri-shqyrtim, 
lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull Prok: Hartimi i Projekti kryesor i objektit Administrativ 
Komunal -Peje  me Nr. të Prok: 635-24-6877-4-2-3 nr i 635-24-045-423  nxjerr: 
 
Autoriteti Kontratkues , me datën 04.09.2024  ka shqyrtuar kërkesen në fjalë si më poshtë: 
 
A.K respektivisht Juria profesionale (komisioni vlersues)  pas analizes se kerkeses se juaj për Ri-
shqyrtim duke marr për bazë kërkesen tuaj në platformen elektronike të datës: 29.08.2024  ,e ka 
trajtuar me kujdes kërkesen tuaj, dhe ka ardhur ne perfundim se njejta eshte e pa bazuar., 

 
 

  



Ju njoftojm se Komisioni profesional, ka vlersuar me kujdes te shtuar projekte propozimin e juaj 
dhe vlersimi eshte bere sipas konkurences te ofruar nga OE te cilet kane dhene projekt 
propozimet e tyre ne menyra te ndryshme, dhe komisioni profesional vlersues ka vlersuar 
propozimet te te gjith OE sipas detyres projektuese ku te gjith OE pjesmares jane permbajtur dhe 
I kan dorzuar propozimet , dhe komisioni ne krahsushmeri me propozimet e te gjith OE 
pjesmares ka bere vlersimin per renditjen perfundimtare. 
 
Ne si AK kemi dhene sqarime te duhura  gjate fazez para hapjes se ofertave ku kemi dhene 
sqarime te duhura nga njesia kerkuese, dhe ju njoftojm se ju keni pasur mundesi qe para dates 
se dorzimit te ofertave de beni kerkes per sqarime apo kerkes per rishqyrtim per mos pajtimin e 
duhur. 
 
 
Zyrtari Përgjegjës i prokurimit bazuar në ato qe u thane me lartë ka vendosur si ne dispozitiv Këshilla 
juridike: 
 
Kundër këtij vendimi, ankuesi mund të paraqesë ankesë pranë OSHP-së. Ankesa pranë OSHP- se duhet te 
dorezohet brenda afatit ligjor . 

 

 

                                                                                                                              Me respekt 

Zyra e Prokurimit KK Peje dhe Antaret Vlersues te Projektit  
 
Vendimi i dorëzohet: 

1. Një (1) kopje ngarkohet për mes platformës elektronike 

2. Një (1) kopje – Arhivës A.K Komuna e Pejës. 


